&( LAB: LABORATORI PER AKTIVITETE TE BIZNESIT

NIOFTIM ¥ G afhiaio s R Eadil A bk ~ Daté23.09.2025
Laboratori pér Aktivitete té Biznesit “LAB” né& bashképunim me Komunén e Hanit té Elezit, shpall rezultatet e
vlerésimit té aplikacioneve té suksesshém qé kané arritur brenda afatit t& aplikimit sipas thirrjes publike t& shpallur

me 24 korrik 2025, pér linjén programore .

Komisioni vler&sues né pérbérje:

1
Shpjegim:

Pas kontrollimit adminstrativ t& dokumentacionit t& parashtruar dhe vlerésimeve té tyre, komisioni vlerésues merr
vendim té shpall listén e pérfitueseve t& aprovuar - Linja Programore 1 pér vitin 2025.

1. Vahit Qupi - LAB _ 1P
2. Avni M. Bushi ~ KOMUNA HANI ELEZIT / l%
3. Sear Dernjani — KOMUNA HANI ELEZIT /270 7

1. Linja Programore | - E destinuar pér pérkrahjen e kérkesave pér furnizimin me paisje inovative bujgésore
(motokultivator me freza, kapaciteti 4.4 kW), me géllim qé fermeréve t'ju krijohen kushte mé t& mira né zhvillimin e
* veprimtarive té tyre prodhuese.

Nr | Emri dhe Mbiemri Nr Emri dhe Mbiemri Nr Emri dhe Mbiemri

EN KadriDernjani | 18 | Habil Huneli 35 Sabedin Bushi
2 Mustaf Qajani 19 Sali Meligi 36 Blerim Dernjani
3 Sevdil Kalisi 20 Kadri Daci 37 Nazim Curri

A4 AwiB.Bushi 121 |  BasriMeligi 38 Xhemal Daci
5 Sahit Dernjani 22 Burim Dernjani 39 Flamur Dernjani
6 Hivzo Asotiq 123 Misim Bushi 40 Gzim Bajramaliu
7 Kefser Berisha 24 Demir Thaqi 41 Xhevushe Kalisi
8 Afet Krijezi 25 Jashar Dernjani 42 Abaz Daci
9 Servet Berisha 26 Xhabir Kalisi 43 Xhemshi Luri
10 Habit Kuka 27 Hajdin Bushi 44 Nejaz Dernjani
11 Mejdi Vila 28 Zelgif Dernjani 45 Kushtrim Loki
12 Ramadan Kaloshi 29 Hisni Krasnigi 46 Vahit Bushi
13 Xhemil Brava 30 Hamdi Lagi 47 Ferid Ramuka
14 Servet Suma 31 Hatigje Dernjani 48 Shaban Cupi
15 Mahir Thaqi 32 Bekim Thaqi 49 Fesja Thaqi
16 Isni Dernjani 33 Razim Kalisi 50 Faruk Dernjani
17 Nazim S. Dernjani 34 Xhemil Ballazhi

Shénim!

Kandidatet pérfitues, fiohen ditén e enjte nga ora 10:00, té vijné né zyret e LAB, pér nénshkrim té kontratés dhe pagesén pér
participim, bazuar né memorandumin e bashképunimit né mes LAB dhe Komunés.

Pér me tepér informata referojuni drejtpérdrejt zyrés se LAB-it ose duke na kontaktuar pérmes e-mailit apo ne numrat e
telefonit té poshtéshenuar.

Adresa: E-mail:Vahit.qupi@Ilab-ks.org
“Adem Jashari” Nr. 218 Tel: +383 38 768 120
71510 Hani iElezit Mob: +383 (0) 49 757 428

Kosové www.lab-ks.org



